



N° PAP-04591-2024

Il presente atto viene affisso all'Albo
Pretorio on-line
dal 16/12/2024 al 31/12/2024

L'incaricato della pubblicazione
GIUSEPPINA STENDARDO

Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE RCG N° 2336/2024 DEL 16/12/2024

N° DetSet 464/2024 del 27/11/2024

Dirigente: NUNZIO BOCCIA

OGGETTO: CASTALDO HIGH TECH SPA - Liquidazione fatture n. 164 del 31/05/2024 e n. 201 del 30/06/2024 - CIG 9643585A16

CIG: 9643585A16

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto _____
in qualità di _____

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 2336/2024, composta da n° fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, _____

Firma e Timbro dell'Ufficio

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

		UMIDO	MERCATALI	SFALCI
CER		20.01.08	20.03.02	20.02.01
Maggio 2024	Kg	189.820	0	10660
Giugno 2024	Kg	182800	12900	11280
TOTALE	Kg	372.620	12.900	21.940

CASTALDO HIGH TECH SPA CIG 8845536F36

	CER		21.01.08	20.03.02	20.02.01	Totale
A	Tonnellate conferite		372,62	12,90	21,94	407,46
B	prezzo €/T		€ 77,00	€ 77,00	€ 42,56	
D	Totale	D=A*C	€ 28.691,74	€ 993,30	€ 933,77	€ 30.618,81
E	Ritenuta garanzia 0,5%	E=D*0,5%	€ 143,46	€ 4,97	€ 4,67	€ 153,09
F	IMPONIBILE	F=D-E	€ 28.548,28	€ 988,33	€ 929,10	€ 30.465,71
G	IVA 10%	G= F*10%	€ 2.854,83	€ 98,83	€ 92,91	€ 3.046,57
H	TOTALE	H= F+G				€ 33.512,28

il DURC prot.INPS_42195603emesso in data 16/08/2024 con scadenza in data 14/12/2024 dal quale si evinceva che la ditta risulta regolare nei confronti di INPS- INAIL- ;
 lo stato di richiesta Equitalia del **09/07/2024** relativo all'Identificativo Univoco Richiesta : **202400002686608 e 202400002686638** da cui risulta, STATO RICHIESTA: Soggetto NON inadempiente;
 la verifica della non sussistenza di pendenze su portale telematico della SO.GE.R.T. SPA, effettuata il giorno 09/07/2024 (allegato);
 la verifica effettuata mediante inoltro di richiesta presso gli uffici della GESET ITALIA SPA di Afragola, quest'ultima in data 05/07/2024 comunica che, per la citata ditta non risulta nei loro archivi e che non ha utenze intestate (allegato);
 la dichiarazione relativa al conto dedicato per la tracciabilità dei flussi finanziari acquisita al prot. 0040535/2023 del 07/09/2023

SI PROPONE DI DETERMINARE

la liquidazione alla ditta **CASTALDO HIGH TECH SPA** delle fatture n. 164 del 31/05/2024 e n. 201 del 30/06/2024- indicate in premessa per un totale di **€ 33.512,29 (Imponibile € 30.465,72 + IVA € 3.046,57)** concernente il conferimento di rifiuti indicati innanzi;

la liquidazione dell'importo a titolo di imponibile di **€ 30.465,72**, mediante bonifico bancario a favore della **ditta CASTALDO HIGH TECH SPA** con sede legale in Napoli alla via Belvedere n. 52 CAP 80127 e sede operativa in Giugliano in Campania - Zona A.S.I. alla via Contrada Pontericcio Codice Fiscale 04505821217- Partita IVA 04505821217 -REA 697808 sul conto corrente dedicato ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, codice IBAN : IT43E0306918512100000010940 - INTESA SANPAOLO SPA-;

la liquidazione dell'importo a titolo di Iva al 10 % di **€ 3.046,57** a favore dello stato.

di imputare la spesa sul capitolo 387 bilancio 2023 - impegno n. 1179/2023

I.D. Volpicelli Vincenzo

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti :

l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di competenza del Dirigente di Settore o di servizio;

Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;

L'art.183 del T.U.E.L. e gli art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

L'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile.

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel presente provvedimento si intende integralmente trascritta.

dare atto che la presente determina:

è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente comporti impegni di spesa;

va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

il Responsabile dell'Ufficio Segreteria annoterà sotto la propria responsabilità, sul frontespizio del presente atto, il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del Registro Generale;

va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'Ufficio Segreteria.

IL DIRIGENTE

Ing. Nunzio Boccia



SERVIZIO WEB ENTI

Benvenuto: **AFRAGOLA**

Ultimo Collegamento: **09/07/2024 08:36:32**

Ente: **Afragola**

SITUAZIONE PER CODICE FISCALE

CODICE FISCALE

Conferma

NOMINATIVO

CASTALDO HIGH TECH SPA

Ricerca

NOMINATIVO	CODICE FISCALE	DATA NASCITA	LUOGO DI NASCITA
Pagina 1 di 1			

Copyright © 2018 | So.Ge.R.T.® S.p.A. | P.IVA: 01430581213 | C.F.: 05491900634

Developed by  So.Te.I. Srl

Documento di Consultazione

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: mfnqq
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: YFOU23
- Telefono del trasmittente: 0813352758
- E-mail del trasmittente: amministrazione@castaldohightechspa.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04505821217
- Codice fiscale: 04505821217
- Denominazione: CASTALDO HIGH TECH SPA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA BELVEDERE
- Numero civico: 52
- CAP: 80127
- Comune: NAPOLI
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: VIA PIAZZA MUNICIPIO
- Numero civico: 1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)
- Numero documento: 000164
- Importo totale documento: 16493.92
- Causale: Periodo di riferimento: dal 01-05-2024 al 31-05-2024
- Causale: Vi rimettiamo fattura per il conferimento dei rifiuti organici come da elenco movimenti e periodo di riferimento indicati nella presente

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20
- Identificativo ordine di acquisto: CONSEGNA ANT
- Data ordine di acquisto: 2023-07-12 (12 Luglio 2023)
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9643585A16

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 9.74
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 749.98
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657130/23Valore data: 2024-05-02 (02 Maggio 2024)

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 9.00
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 693.00
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657136/23Valore data: 2024-05-02 (02 Maggio 2024)

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.50
- Unità di misura: TON

- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1116.50
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657131/23Valore data: 2024-05-04 (04 Maggio 2024)

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 10.70
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 823.90
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657132/23Valore data: 2024-05-06 (06 Maggio 2024)

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 7.64
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 588.28
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657127/23Valore data: 2024-05-09 (09 Maggio 2024)

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 10.20
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 785.40
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657133/23Valore data: 2024-05-09 (09 Maggio 2024)

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200201
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI
- Quantità: 5.40

- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 42.56
- Valore totale: 229.82
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF655396/23Valore data: 2024-05-11 (11 Maggio 2024)

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.84
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1142.68
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657129/23Valore data: 2024-05-11 (11 Maggio 2024)

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 9.68
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 745.36
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657128/23Valore data: 2024-05-13 (13 Maggio 2024)

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 6.56
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 505.12
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF660862/23Valore data: 2024-05-16 (16 Maggio 2024)

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE

- Quantità: 12.22
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 940.94
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF660864/23Valore data: 2024-05-16 (16 Maggio 2024)

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.76
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1136.52
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF660863/23Valore data: 2024-05-18 (18 Maggio 2024)

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 10.22
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 786.94
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF660865/23Valore data: 2024-05-20 (20 Maggio 2024)

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 8.90
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 685.30
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF660866/23Valore data: 2024-05-23 (23 Maggio 2024)

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108

- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 10.58
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 814.66
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662910/23Valore data: 2024-05-23 (23 Maggio 2024)

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 17.48
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1345.96
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662906/23Valore data: 2024-05-24 (24 Maggio 2024)

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200201
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI
- Quantità: 5.26
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 42.56
- Valore totale: 223.87
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF655394/23Valore data: 2024-05-25 (25 Maggio 2024)

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.70
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1131.90
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662909/23Valore data: 2024-05-25 (25 Maggio 2024)

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 8.10
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 623.70
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662908/23Valore data: 2024-05-27 (27 Maggio 2024)

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00026
- Descrizione bene/servizio: RITENUTA A GARANZIA 0,5%
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: AC
- Valore unitario: -75.35
- Valore totale: -75.35
- IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 15069.83
- Totale imposta: 1506.98
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: -75.35
- Totale imposta: -7.54
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-06-30 (30 Giugno 2024)
 - Importo: 14994.48
 - Istituto finanziario: INTESA SAN PAOLO SPA
 - Codice IBAN: IT43E0306918512100000010940
 - Codice ABI: 03069
 - Codice CAB: 18512

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: mfnqq
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: YFOU23
- Telefono del trasmittente: 0813352758
- E-mail del trasmittente: amministrazione@castaldohightechspa.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04505821217
- Codice fiscale: 04505821217
- Denominazione: CASTALDO HIGH TECH SPA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA BELVEDERE
- Numero civico: 52
- CAP: 80127
- Comune: NAPOLI
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: VIA PIAZZA MUNICIPIO
- Numero civico: 1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-06-30 (30 Giugno 2024)
- Numero documento: 000201
- Importo totale documento: 17018.37
- Causale: Periodo di riferimento: dal 01-06-2024 al 30-06-2024
- Causale: Vi rimettiamo fattura per il conferimento dei rifiuti organici come da elenco movimenti e periodo di riferimento indicati nella presente

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27
- Identificativo ordine di acquisto: CONSEGNA ANT
- Data ordine di acquisto: 2023-07-12 (12 Luglio 2023)
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9643585A16

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.10
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1085.70
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662903/23Valore data: 2024-06-01 (01 Giugno 2024)

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 7.46
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 574.42
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662904/23Valore data: 2024-06-03 (03 Giugno 2024)

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 18.42
- Unità di misura: TON

- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1418.34
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662905/23Valore data: 2024-06-06 (06 Giugno 2024)

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.28
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1099.56
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF667237/23Valore data: 2024-06-08 (08 Giugno 2024)

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 8.60
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 662.20
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF667238/23Valore data: 2024-06-10 (10 Giugno 2024)

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 1.80
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 138.60
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF145217/23Valore data: 2024-06-11 (11 Giugno 2024)

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 4.74

- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 364.98
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF667239/23Valore data: 2024-06-13 (13 Giugno 2024)

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 17.80
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1370.60
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF667240/23Valore data: 2024-06-13 (13 Giugno 2024)

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200201
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI
- Quantità: 5.36
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 42.56
- Valore totale: 228.12
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF655393/23Valore data: 2024-06-15 (15 Giugno 2024)

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.14
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1088.78
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF667241/23Valore data: 2024-06-15 (15 Giugno 2024)

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE

- Quantità: 8.84
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 680.68
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF667255/23Valore data: 2024-06-17 (17 Giugno 2024)

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 1.14
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 87.78
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF145218/23Valore data: 2024-06-18 (18 Giugno 2024)

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 1.24
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 95.48
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657184/23Valore data: 2024-06-19 (19 Giugno 2024)

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 1.58
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 121.66
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657186/23Valore data: 2024-06-20 (20 Giugno 2024)

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108

- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 17.12
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1318.24
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF667256/23Valore data: 2024-06-20 (20 Giugno 2024)

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 1.60
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 123.20
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657185/23Valore data: 2024-06-21 (21 Giugno 2024)

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 1.10
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 84.70
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF145216/23Valore data: 2024-06-22 (22 Giugno 2024)

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 12.52
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 964.04
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662902/23Valore data: 2024-06-22 (22 Giugno 2024)

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 1.36
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 104.72
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF145215/23Valore data: 2024-06-24 (24 Giugno 2024)

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 10.38
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 799.26
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662901/23Valore data: 2024-06-24 (24 Giugno 2024)

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 1.14
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 87.78
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657189/23Valore data: 2024-06-25 (25 Giugno 2024)

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 1.04
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 80.08
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF145214/23Valore data: 2024-06-26 (26 Giugno 2024)

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 19.46
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1498.42
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF667254/23Valore data: 2024-06-27 (27 Giugno 2024)

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 0.90
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 69.30
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF145213/23Valore data: 2024-06-29 (29 Giugno 2024)

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200201
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI
- Quantità: 5.92
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 42.56
- Valore totale: 251.96
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF655390/23Valore data: 2024-06-29 (29 Giugno 2024)

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.94
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1150.38
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF667250/23Valore data: 2024-06-29 (29 Giugno 2024)

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo** Tipo: ADDEBITO Valore: 00026
- **Descrizione bene/servizio:** RITENUTA A GARANZIA 0,5%
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** AC
- **Valore unitario:** -77.74
- **Valore totale:** -77.74
- **IVA (%):** 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- **Aliquota IVA (%):** 10.00
- **Totale imponibile/importo:** 15548.98
- **Totale imposta:** 1554.90
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)

- **Aliquota IVA (%):** 10.00
- **Totale imponibile/importo:** -77.74
- **Totale imposta:** -7.77
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- **Condizioni di pagamento:** TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**
 - **Modalità:** MP05 (bonifico)
 - **Data scadenza pagamento:** 2024-07-31 (31 Luglio 2024)
 - **Importo:** 15471.24
 - **Istituto finanziario:** INTESA SAN PAOLO SPA
 - **Codice IBAN:** IT43E0306918512100000010940
 - **Codice ABI:** 03069
 - **Codice CAB:** 18512

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202400002686608

Identificativo Pagamento: 000164

Importo: 14994,48 €

Codice Fiscale: 04505821217

Data Inserimento: 09/07/2024 - 9:12

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: B0I94VDF9

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Documento di Consultazione

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202400002686638

Identificativo Pagamento: 000201

Importo: 15471,00 €

Codice Fiscale: 04505821217

Data Inserimento: 09/07/2024 - 9:13

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: B0I94VDF9

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Documento di Consultazione



Ufficio Ecologia Afragola <ecologia@comune.afragola.na.it>

VERIFICA CASTALDO HIGH TECH SPA

2 messaggi

Ufficio Ecologia Afragola <ecologia@comune.afragola.na.it>
A: sportello.afragola@geset.it

5 luglio 2024 alle ore 08:14

Come da comunicazione fatta dall'ufficio di ragioneria si richiede vostra verifica URGENTE relativamente alla posizione :

ditta CASTALDO HIGH TECH SPA con sede legale in Napoli alla via Belvedere n. 52 CAP 80127 e sede operativa in Giugliano in Campania – Zona A.S.I. alla via Contrada Pontericcio Codice Fiscale 04505821217- Partita IVA 04505821217 -REA 697808

in attesa, distinti saluti
settore Lavori Pubblici - servizio Ambiente

sportello.afragola@geset.it <sportello.afragola@geset.it>
Rispondi a: sportello.afragola@geset.it
A: ecologia@comune.afragola.na.it

5 luglio 2024 alle ore 10:48

La **ditta CASTALDO HIGH TECH SPA** con sede legale in Napoli alla [via Belvedere n. 52 CAP 80127](#) e sede operativa in Giugliano in Campania – Zona A.S.I. alla via Contrada Pontericcio Codice Fiscale 04505821217- Partita IVA 04505821217 -REA 697808 non è presente nelle nostre banche dati nè risultano utente attive.

Distinti saluti

GESET ITALIA SPA
Ufficio di Afragola

Da "Ufficio Ecologia Afragola" ecologia@comune.afragola.na.itA sportello.afragola@geset.it

Cc

Data: Fri, 5 Jul 2024 08:14:47 +0200

Oggetto: VERIFICA CASTALDO HIGH TECH SPA

[Testo tra virgolette nascosto]



Il presente messaggio e-mail, e gli allegati allo stesso, sono indirizzati esclusivamente ai soggetti indicati come destinatari, sia che si tratti di destinatari diretti, sia che si tratti di destinatari a cui il messaggio è inviato per conoscenza. Solo i soggetti destinatari, autorizzati alla ricezione, possono effettuare il trattamento del presente messaggio e degli allegati nonché il trattamento dei dati in esso contenuti. Il contenuto del messaggio e degli allegati può avere natura confidenziale e/o privilegi legali. I dati personali contenuti nel messaggio e negli allegati devono essere trattati conformemente al Reg. n. 679/2016 UE (GDPR) del D.lgs. 196/2003, come modificato dal D.lgs.101/2018. È pertanto illecito il trattamento da parte di soggetti non autorizzati ed è illecita, in particolare, la comunicazione e la diffusione dei dati personali in violazione delle disposizioni del GDPR e della normativa interna di adeguamento. Il soggetto non destinatario che, per errore, riceva il presente messaggio è tenuto a non leggere, non copiare, non inoltrare e non archiviare il messaggio medesimo.

È tenuto altresì a darne immediata comunicazione al mittente, anche inviando un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente medesimo, nonché a eliminare integralmente il

DSG N° 02336/2024 del 16/12/2024

24

messaggio dal proprio sistema informatico, server e client.

Documento di Consultazione

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_42195603	Data richiesta	16/08/2024	Scadenza validità	14/12/2024
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	CASTALDO HIGH TECH SOCIETA' PER AZIONI
Codice fiscale	04505821217
Sede legale	VIA BELVEDERE N 52 NAPOLI NA 80127

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Documento di Consultazione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 464/2024 del 27/11/2024, avente oggetto:

CASTALDO HIGH TECH SPA - Liquidazione fatture n. 164 del 31/05/2024 e n. 201 del 30/06/2024 -CIG 9643585A16

Dettaglio movimenti contabili

Creditore	Causale	Importo	M	P	T	Macro	Cap	Art	N. Imp.	Anno	N. Liq.	Anno Liq.
	Liquidazione fatture n. 164 del 31/05/2024 e n. 201 del 30/06/2024 -CIG 9643585A16	€ 33.512,29					387		1179	2023	2706	2024

Totale Importo: € 33.512,29

Parere Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell'art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull'impegno riportato nel prospetto.